
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

**************************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района  Курской области

тел.9-84-85  факс  9-84-85

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2016г. №  182

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА № 172 ОТ 10.03.2016г. "О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

ДОЛЖНОСТИ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ,

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА"

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области, 
Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. В связи с кадровыми изменениями в Администрации Волковского сельсовета Железногорского района внести 
изменения в состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности (приложение 3).

1.1. Вывести из состава комиссии Дугину Алефтину Николаевну.

2. Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района Курской области И.В. Мартюхова


